Приказ № 86
               по Сергокалинскому УО от  17 декабря 2022г.

О проведении единого республиканского классного часа «Письмо родителям!».

     Во исполнение приказа Министерства образования и науки РД № 08-02-1-1419/22 от 14 декабря 2022г. «О проведении единого республиканского классного часа «Письмо родителям!»,
                                          П р и к а з ы в а ю:
1.Провести 20 декабря 2022г. во всех общеобразовательных организациях района единый республиканский классный час  «Письмо родителям!».(далее-Классный час).
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
     2.1. организовать проведение Классного часа в вверенных Вам образовательных организациях.
    2.2. Разместить информацию о классном часе на официальных сайтах образовательных организаций и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   2.3. Информацию по итогам классного часа довести до родительского сообщества.
   2.4.Информацию об исполнении данного приказа представить согласно приложению к настоящему приказу до 23 декабря  2022г. в Управление  образования района на адрес электронной почты sergokalarop@mail.ru Алиевой Н.Ш.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника УО Лукманову С.Ш.

Приложение: на 1л. в 1экз.

Начальник МКУ «Управления образования»: Х.Н.Исаева.

Приложение

Информация о проведении Классного часа
«Письмо родителям!»

[bookmark: _GoBack]

	№
	Наименование ОО

	Количество обучающихся, принявших участие в Классном часе